
 

Zarządzenie Nr 40/2023  

  z dnia 22.03.2023 r.  

Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

 

w sprawie:  powołania Komisji Rekrutacyjnych Szkoły Doktorskiej Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach na rok akademicki 2023/2024 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

(Uchwała Nr 31/2019 Senatu SUM z dnia 29.05.2019 r. z późn. zm.) oraz § 2 „Warunków i trybu 

rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w roku 

akademickim 2023/2024” (Uchwała Nr 72/2022 Senatu SUM z dnia 21.12.2022 r.) zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuję Komisje Rekrutacyjne Szkoły Doktorskiej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Katowicach na rok akademicki 2023/2024, zwane dalej Komisjami, w składzie: 

 

1) Komisja Rekrutacyjna Szkoły Doktorskiej dla dyscypliny nauk medycznych: 

 

a) prof. dr hab. n. med. Ewa Obuchowicz - Przewodnicząca, 

b) dr hab. n. med. Agnieszka Machorowska-Pieniążek - Wiceprzewodnicząca, 

c) prof. dr hab. n. med. Piotr Czekaj, 

d) prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Przemysław Kotyla, 

e) prof. dr hab. n. med. Beata Średniawa, 

f) dr hab n. med. Łukasz Bułdak, 

g) dr hab. n. med. Dariusz Dobrowolski, 

h) prof dr hab. n. med Jacek Ziaja, 

i)      dr hab. n. med Agnieszka Gorzkowska, prof. SUM. 

 

2) Komisja Rekrutacyjna Szkoły Doktorskiej dla dyscypliny nauk farmaceutycznych: 

 

a) prof. dr hab. n. farm. Dorota Wrześniok - Przewodnicząca, 

b) prof. dr hab. n. farm. Beata Morak-Młodawska - Wiceprzewodnicząca, 

c) prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Adam Stebel, 

d) dr hab. n. farm. Małgorzata Maciążek-Jurczyk, prof. SUM, 

e) dr hab. n. farm. Artur Beberok, prof. SUM, 

f) dr hab. n. farm. Krzysztof Marciniec, 

g) dr hab. n. farm. Maria Zych. 

 

3) Komisja Rekrutacyjna Szkoły Doktorskiej dla dyscypliny nauk o zdrowiu: 

 

a) dr hab. n. o zdr. Ryszard Plinta, prof. SUM - Przewodniczący, 

b) dr hab. n. med. Józefa Dąbek, prof. SUM - Wiceprzewodnicząca, 

c) dr hab. n. o zdr. Grzegorz Dziubanek, prof. SUM, 

d) dr hab. n. o zdr. Piotr Romaniuk, prof. SUM, 

e) dr hab. n. med. Paweł Niemiec, prof. SUM, 

f) dr hab. n. o zdr. Michał Skrzypek, prof. SUM, 

g) dr hab. n. o zdr. Anna Brzęk, prof. SUM 

 



2. Obsługę administracyjno-techniczną Komisji Rekrutacyjnych prowadzą pracownicy Sekcji ds. 

Kształcenia Doktorantów Centrum Nauki i Współpracy Międzynarodowej: 

 

1) dla Komisji Rekrutacyjnej Szkoły Doktorskiej dla dyscypliny nauk medycznych: 

 

a) Ewa Lieber – sekretarz – Kolegium Szkoły Doktorskiej ul. Medyków 18, 40-752 

Katowice 

b) mgr Renata Rosińska - sekretarz – Kolegium Szkoły Doktorskiej, Pl. Traugutta 2, 41-800 

Zabrze 

 

2) dla Komisji Rekrutacyjnej Szkoły Doktorskiej dla dyscypliny nauk farmaceutycznych: 

 

a) mgr inż. Anna Jermakowicz – sekretarz – Kolegium Szkoły Doktorskiej ul. Jedności 8,  

41-200 Sosnowiec 

 

3) dla Komisji Rekrutacyjnej Szkoły Doktorskiej dla dyscypliny nauk o zdrowiu: 

 

a) mgr Anna Szołtysek – sekretarz – Kolegium Szkoły Doktorskiej, ul. Medyków 12, 40-052 

Katowice. 

 

3. Za pracę w Komisji Rekrutacyjnej nauczycielom akademickim przysługuje wynagrodzenie. 

Sposób i zasady wynagradzania określa Rektor w drodze zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Nadzór na wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Nauki  

i Współpracy Międzynarodowej. 

 

§ 3 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 

 

 
Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 
 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

− Prorektorzy, 

− Dyrektor Szkoły Doktorskiej 

− Komisje Rekrutacyjne dla każdej z dyscyplin, 

− Kwestor, 

− Centrum Nauki i Współpracy Międzynarodowej, 

− Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych, 

− Dział Kontroli i Audytu 


